
优钢线卷类
产品名称 品种 规格（mm） 含税价 优钢棒材类 元/吨

∮5.5 2770 产品名称 品种 规格 含税价
∮6.5—20 2690 Q195 2970

∮6.5/8/9/10 2570 Q235（A/B） 2770
∮11/13 2630 10# 2970

∮12/14/16/18/20 2590 20#—55# 2770
PC钢棒用 30MnSi ∮8-14 2810 S45CB 2870

∮5.5 2740 Q345A/Q345C/Q345D 2970
∮6.5 2620 Q345B 2920

∮8.0-20 2560 Q345E 3070
S45CB 2850 SAE51B20 3000

SWRH72A/C72DA 2920 20Cr 2950
SWRCH8A/15A/22A/45K 2730 40Cr 2920

SWRCH35K ∮5.5 2800 20CrMo/30CrMo/35CrMo/42CrMo 3390

SWRCH25K/SWRCH35K 2680
20CrMoA/30CrMoA/35CrMoA/42Cr

MoA
3390

ML08Al 2730 ML20CrMo/ML30CrMo/ML35CrMo /ML42CrMo 3390
ML15 2680 B7/SCM435-440 3390

∮5.5 3030 20MnTiB 3020
∮6.5 2910 20CrMnMo 3640
∮8-20 2880 20CrMoH 3390
∮5.5 2980 42CrMoH 3390
∮6.5 2860 40MnB/40MnBH 3070
∮8-20 2830 30Mn2-40Mn2 3000

ML20MnTiB 2890 27SiMn 3020
20-42CrMo/ML20-42CrMo 3400 50CrVA 3350

B7/SCM435-440 3400 30CrMnTi 3100
GTML26-M 2780 20CrMnTi 3050

SAE1008/SAE1006 ∮5.5—20 2770 20CrMnTiH 3100
SAE10B21/10B30 2780 20CrMnTiHCS/20CrMnTiHLD 3100
SAE10B33/10B38 2780 Q20CrMnTi-1/Q20CrMnTi-2 3100

50BV30 3610 抽油杆用 20-35CrMoA 3440
齿轮钢盘 20CrMnTi 3090 易切削钢 GT1215S 3230

60Si2MnA 3300 弹簧钢 60Si2MnA 3370
55SiCrA 3400 轴承钢 GCr15 3280

∮5.5 3020
∮6.5-20 2900 产品名称 品种 规格 含税价

SWRH77B/SWRH82B ∮6.5 2890 Q195 2920
SWRH77B/SWRH82B ∮8-20 2800 Q235（A/B） 2720

∮5.5 3420 10# 2920
∮6.5-20 3300 20#—55# 2720

焊丝钢 ER50-6 ∮5.5 3060 S45CB 2820

∮5.5 3300 Q345A/Q345C/Q345D 2970

∮6.5-20 3180 Q345B 2870
Q345E 3070

产品名称 品种 规格（mm） 含税价 SAE51B20 2950

Q195 2780 20Cr 2900

Q235 2680 40Cr 2870
20#/35#/45#/55# 2730 40CrV 3170

S45CB 2830 20CrMo/30CrMo/35CrMo/42CrMo 3340
SAE1008 2780 20CrMoA/30CrMoA/35CrMoA/42Cr 3340

SAE1020B/SAE10B20 2730  ML20CrMo/ML30CrMo/ML35CrMo 3340
SAE10B21/10B30 2810 B7/SCM435-440 3340
SAE10B33/10B38 2810 20MnTiB 2970

GTML26-M/GTML35-M 2810 20CrMnMo 3640
ML20Cr 2980 20CrMoH 3390

40Cr/ML40Cr/ML20MnTiB 2930 42CrMoH 3390
SWRCH35K/ML35/ML15 2710 40MnB/40MnBH 3020

SWRCH8A/ML08Al/SWRCH45K 2760 30Mn2-40Mn2 2950
20-42CrMo/ML20-42CrMo 3430 27SiMn 2970

B7/SCM435-440 3430 50CrVA 3350
50BV30 3560 30CrMnTi 3100

轴承钢盘 GCr15 3300 20CrMnTi 3000
齿轮钢盘 20CrMnTi 3120 20CrMnTiH 3050
易切削钢 GT1215S 3120 20CrMnTiHCS/20CrMnTiHLD 3100

Q20CrMnTi-1/Q20CrMnTi-2 3100
抽油杆用 20-35CrMoA 3370

齿轮钢

∮20-90
合金结构

钢

齿轮钢

预应力钢
丝钢绞线
轴承钢盘

条

∮15-42

冷镦钢热
轧盘卷

ML40Cr/40Cr

优质碳素
钢盘条

∮6.5-20

∮16-19
合金结构

钢

65Mn

弹簧钢盘
条

Q195

Q215—235

20#-75#(75X)

执行时间：2015年5月22日零时起

济源钢铁现款价格表（二）

碳素结构
钢

优质碳素
结构钢

低合金高
强度圆钢

碳素结构
钢

优质碳素
结构钢

低合金高
强度圆钢

∮6.5-20

碳素结构
钢

冷镦钢热
轧盘条

∮6.5-20

∮6.5-20

ML20Cr/20Cr

美标盘卷

优质碳素
钢盘卷

易切削钢 GT1215S

碳素结构
钢盘卷

GCr15



易切削钢 GT1215S 3230
产品名称 品种 规格(mm) 含税价 60Si2MnA 3320

Q195 2920 65Mn 3220
Q235（A/B） 2720 轴承钢 GCr15 3230

10# 2920

20#—55# 2720

S45CB 2820

65Mn 2930

Q345A/Q345C/Q345D 2970

Q345B 2870

Q345E 3070

SAE51B20 2950

20Cr 2900

40Cr 2870

40CrV 3170
20CrMo/30CrMo/35CrMo/42Cr

Mo
3340

20CrMoA/30CrMoA/35CrMoA/

42CrMoA
3340

 

ML20CrMo/ML30CrMo/ML35CrM
3340

B7/SCM435-440 3340

20MnTiB 2970

20CrMnMo 3640

20CrMoH 3390

42CrMoH 3390

40MnB/40MnBH 3020

30Mn2-40Mn2 2950

27SiMn 2970

50CrVA 3350

30CrMnTi 3100

20CrMnTi 3000

20CrMnTiH 3050

20CrMnTiHCS/20CrMnTiHLD 3100

Q20CrMnTi-1/Q20CrMnTi-2 3100

易切削钢 GT1215S 3130

60Si2MnA 3220

65Mn 3120

轴承钢 GCr15 3230

∮20-90

弹簧钢

特钢大棒类

特钢大棒产品规格∮135mm-180mm价格在规格∮75mm-130mm基础上加价30元/吨，另∮185mm-300mm价格在∮75mm-130mm基础上加价60元/吨

碳素结构
钢

∮75-130

优质碳素
结构钢

低合金高
强度圆钢

齿轮钢

弹簧钢

合金结构
钢


